aL

A ESTADO DO ESPÍRITO SANTO .
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI . , «

"(wma óªâmampam (GW "

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 8ª! 1301806 n !? _, _
% DISPOI'E SOBRE CONCESSAO DEGUARA DE OURO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo,, faz saber que O Plenário APROVOU e eu,
Presidente, PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. PAULO ROBERTO COSTA GONTIJO
o Guará de Ouro.

Art. .2º — Para maior clareza do ato aqui praticado, O Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

“Guarapari, 15 de outubro de 2018.

06 .“ 13
(ªg/— KAMILLA CA HO ROCHA

Veread ra CÁMARA mumcwt DE GUARAPAR!

EM: 25 BUT. 21328

PRÚTÚCOLO Nº " .

351%
Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200—180

CÁMARA MUNICIF'AL DE GUARAPARI

EM: 26 OUT. ITI-.E

PROTOCOLONº ,-153; -